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Montalto Uffugo.

14/10/2020

Ai Sigg. Componenti il Consiglio d’Istituto

Al Dirigente Scolastico

TERESA MANCINI

Ai Sigg. Docenti

PORCHIA CONCETTA

DE ANGELIS ANNA
MUGLLIA ROSALBINA
PELLEGRINO MARI ROSA
LO FEUDO ROSALIA
IANTORNO CLORA

MAROTTA ROSETTA
PASSARELL1 ADELINA

Aj Sizg. Genitori

MOCCIA ADRIANA
QUINTIERI GIANFRANCO
FERRARI ANGELA
ZAVARRONE FRANCESCA
BLANDI VIRGILIC
CAVALIERE BRUNELLA
CHIODO ANNALLSA
DFAMICO ANITA

Al Personale ATA Sigg.

PERROTTA ANTONIO
SPALLATO GIANCARLO

OGGETTO: Convocazione Consiglio d’Istituto. _
Il Consiglio d’Istituto & convocato in presenza, nel rispetio delle misure di contenimento Covid-19, alle ore
18.00 di lunedi 19 ottobre 2020, nella sede legale dell’lstituto in via A. Moro Montalto Uffugo Centro per

discutere il seguente 0.d.G.:

1)
2)
3)
4)
3)
6)
7
8)
9

Lettura e approvazione verbale seduta precedente:
Progetti di ampliamento dell’offerta formativa;

LORO SEM
AlDSGA

A’ Alho dell’Istituzione Scolastica

Progetto lettura: “Libriamoci”, “lo leggo perche™ “Serittori di classe™

Patto di corresponsabilita:
Chiusura prefestivi a.s. 2020/2021;

Elezioni degli Organi Collegiali a livello di Istituzione Scolastica - as. 2020/2021;
Rapporto di Autovalutazione (RAV) — Piano di Miglioramento (PdM);

Organigramma e Funzionigramma d’Istituto;
Organico * COVID™;

10) Adesione Rete “Tasso™ Poste Italiane Convenzione di Cassa;

10) Comunicazioni del Dirigente Scolastico.

Al Sito Web

Il Presidente
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